２０２４年１２月吉日

東海大学同窓会

会員の皆さま

東海大学同窓会

第３回松前重義杯ゴルフ大会

実行委員長 新井 秀和

東海大学同窓会第３回松前重義杯ゴルフ大会のご案内

参加者募集

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶びを申し上げます。

東海大学同窓会では、会のスケールメリットを活かし、地域や世代を超えた会員交流の場を、

ゴルフを通じて創出することを目的に、「第３回松前重義杯ゴルフ大会」を下記のとおり、実施

いたします。皆さまのご参加を心からお待ちしております。

                                        敬具

記

日  時  ２０２５年１月２７日（月） 午前７時４６分から順次スタート

会  場  常陽カントリー倶楽部（茨城県つくばみらい市善助新田東原 15）※貸切営業

費  用  総額 １９，５５０円（税込）※当日徴収

      内訳＝プレイ代 １５，５５０円（内昼食代１，４３０円／キャディ付）各自精算

         参加費用  ４，０００円（松前重義記念基金寄付・記念品等を含む）

定  員  １６０名（４０組）※先着順とします

申込締切  ２０２５年１月１０日（金）

      ※１名様でも複数名でのお申し込みも可能です。

      ※４名１組でお申し込みの方は、基本的に同組とさせていただきます。

      ※参加いただける方は、同窓会員、教職員、学園校友会員、協賛企業の方々です。

申込方法  以下、参加申し込みフォーム（Forms）またはお申し込み用紙を、メール添付か、

ＦＡＸで事務局にお送りください。

移動宿泊  移動や宿泊の手配は各自でお願いします。

      ※つくばエクスプレス「みらい平駅」～ゴルフ場の臨時送迎バスを運行します。

（この日はゴルフ場休業日につき、運航ダイヤは後日お知らせします）

※ゴルフ場のサイトに掲載されている運行時間とは異なります。（別途ご案内）

開閉会式  開会式は行いません。閉会式（表彰式）は行います。

大会規定  新ペリア方式／オール６インチリプレイス／ワングリップＯＫ

注意事項  常陽カントリー倶楽部は「歩きプレイ」のゴルフ場です。ご注意ください。

なお、カートも一台６，６００円でご用意がありますが、極めて少数ですので、４

人一組でお申し込みの方に限定して、事務局にご相談ください。

イベント  同窓生プロによるレッスンほか各種イベントを企画しています。

以 上

参加申し込みフォーム

お問い合わせ・お申し込み
東海大学同窓会事務局（担当:田川・肥後・五十嵐）

                             メール:koyukai@tokai.ac.jp
                              ＦＡＸ:０３－３４８５－４９４０

東海大学同窓会 第３回松前重義杯ゴルフ大会 参加申込書（個人可）

ＦＡＸ ０３－３４８５－４９４０  メール koyukai@tokai.ac.jp

２０２５年１月１０日（金）締め切り

▼卒業学部・年度がご不明の場合は省略可▼

フリガナ  Ｅメール

氏  名  生年月日

住  所
卒業学部

卒業年度

携帯番号  閉会式 □参加   □不参加

フリガナ  Ｅメール

氏  名  生年月日

住  所
卒業学部

卒業年度

携帯番号  閉会式 □参加   □不参加

フリガナ  Ｅメール

氏  名  生年月日

住  所
卒業学部

卒業年度

携帯番号  閉会式 □参加   □不参加

フリガナ  Ｅメール

氏  名  生年月日

住  所
卒業学部

卒業年度

携帯番号  閉会式 □参加   □不参加

備考

mailto:koyukai@tokai.ac.jp